libet  ad  nulriendum  sive  cuslodiendum 

in  délractionem  vestii  ordiois  suscipere 

praesumalis.  Porro,  ut  quieti as  Deo 
servire  possitis,  et  discurrendi  a  vobis 
necessitas  auferatur,  praesenti  scripto 
duximus  indulgendum,  ut  si  episcopis 
vestris,  aut  malitiose  differentibus,  ve! 

prò  iusto  impedimento  non  valenlibus 
ordinationes  et  caetera  ecclesiastica  mi- 

nisteria  vobis  conferre,  ab(juen)  episeo- 
scopum,  de  cuius  ordinatone  et  officio 
piena  sit  nobis  notitia,  bospitem  vos 
babere  contigerit,  bberùm  sit  vobis  ab 
eo  et  ordinationes,  et  caetera  sacramenta 

suscipere:  dum  tamen  praeiudictum  dioe- 
cesano  episcopo  non  debeat  generare. 

,1^'""  6peIsonà  Praeterea  postulatone  vesti  a  clementius 
fiatrcs  interdi-  inclinati,  praesputi  pagina  duximus  inlii- ccre   «ut  sus-  .       .       '  1  '  .V  .  . 
penderà  po-  bendum,  ne  qnis  arcbiepiscopus  ve)  epi- 

scopus,  aut  eoruin  officmles,  Ecclesias 
vestras,  seu  regulares  personas  eorum, 
absque  manifesta  el  rationabili  causa 
interdicere  seu  suspendere  praesumat  : 
sed  siquid  in  eis  fuerit  corrigendum,  ad 

audientiam  generalis  capituli  Praemon- 
straten.  referatur,  et  ibi  proni  iusiiiiae,  et 
honeslati  congruerit,  emendetur.  Porro  si 

qui  episcopi  ani  eorum  olficiales  in  per- 
sonas vestras  aut  Ecclesias  sententiam  ali- 

quam  centra  li  berla  tem  eisdem  a  praedeces- 
soribus  noslris,  vel  a  nobis  induliam,  pro- 
mulgaverint,  eandem   sentenliam,  tam- 
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test 

agentis,  sexlo  kalendas  augusti,  indiclione 
prima,  anno  dominicae  incarn.  mcxcviii, 
pontificalus  vero  domini  Innocenlii  Pap. 
IH  unno  primo. 

Dal.  die  27  iulii  anno  Domini  1198, 

pontif.  anno  i. 

XII. 

Confermai  privilegia  Perusinae  civitatis  (1  ). 

SUMMARIUM 

Exordium.  —  Perusium  ad  proprietatem 
S.  A.  pertinens.  —  Consulatus  ci  et  an- 

tiqua privilegia  confirmantur. 

Innocentius  episcopus  servus  sarvorum  Dei,  Io- 
anni  potestati,  et  populo  Perusino. 

Apostolica  Sedes,  quae  (disponente  Esordi™. 
Domino  )  cunctorum  fidelium  mater  est 

et  magislra,  speciales  lìlios  ampliori  con- 
suevit  gnitia  bo  ornare ;  ut  eos,  et  ad  de- 
volionem  suam  ferventer  accendal,  et  ad 

obsequium  suum  diligenter  invitet.  Nos 

ergo,  qui  miseratione  divina  buie  San- 
ctae  Sedi  (  licet  immeriti)  praesidemus, 
devotionis,  et  fidei  puritatem,  quam  erga 
malrem  et  dominam  veslram  sancrosan- 

dam  Romanam  Ecclesiam  geritis  atlen- 
denies,  vestris  quoque  precibus  inclinati, 
quos  inter  alios  fidel^s  nosiros  speciali 
charilaie  diligimus,  civiiaiem  Perusin. 

quae  ad  ius  et  proprietatem  ipsius  per-  g'™1^*^ 
linere  diguosciiur,  cum  pertinentiis  suis, 

et  ntinc  habitis,  et  in  anlea  legitime  ac- 

quirendis,  sub  beati  Pelri  et  nostra  pro- 
tectione  suscipimus,  et  praesentis  scripti 

privilegio  communimus.  Eam  vero  nun- 
quam  alienabimus,  sed  semper  ad  manus 
nostras  curabimus  retinere.  Consulatum  consulatus  ei 

Perusium  ad 
tem 

S.  A.  pertinens. 

auiem  cum  iurìsdictione  sua  vobis  aneto- SiJta^uJl 

quam  centra  Apostolicae  Sedis  indulta  j  ritate  apostolica  confirmamus  :  conceden-  m*ntnr 
prolatam,  slatuimus  irritandam.  Decer-  ;  tes,  ut  bis,  qui  sunt  ipsius  iurisdictioni 

nimus  ergo  eie,  saiva  Scdis  Apostòliche  '  subiteti,  liberura  sit  ad  potestà  tem,  vel 

aucioritate.  Si  qua  igitur  eie.  '■  consulem,  qui  prò  tempere  fuerint,  legi- 
Daium  Reat.  per  manom   Raynaldi  '  t  ime  appellare.   Consuctudines  quoque 

domini  Papae  notarii,  cancellarli  vieem  j    (t)  Ex  MuZ  }  Ep5st>  3I3 Buii  Rom.  Voi.  IH.  17 
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veslras  aniiquas  et  novas,  raiionabiles 

ei  conni. under  observatas  duximus  ap- 
probaudas.  Salva  in  omnibus  Aposlolicae 
Sedis  auetoritate  parìter,  et  iuslilia,  et 
Ecclesiarum  omnimoda  liberiate.  Nulli 

ergo  eie,  protect.  conf.  et  concess.  eie. 
Dalum  Tuderti ,  sexto  nonas  oclobris. 

Dat.  die  2  oclobris  1198,  ponlif.  anno  i. 

XIII. 

De  modo  faciendi  elccltones  episcoporum 
in  regno  Siciliae  (1). 

,  SUMMARIUM 

Siciliae  reges  bone  de  Sode  A  post,  meriti. 
—  Ad  ilissentiones  cvilandas  quac  pos- 

simi in  eleclionibus  orili.  —  Modus  ilia- 

rum  facienclarum  pracscribitur.  —  Adhor- 
tatio  ad  regeni,  ne  libertatem  violet  ele- 
clionis.  —  Glausulae  consuelae. 

Innocentias  episcopi  servus  servorum  Dei,  irop. 
reginae  Siciliae,  ac  diarissimo  Alio  illustri 

regi  Siciliae. 

Nec  novum,  nec  iniustum  existit,  si 

fccue'1'"  'sfde  rco110  Siciliae  graliam  facimus  specialem, 
Apoii   ni.  «] uod  inter  universas  et  singulas  regio- 

ncs,  in  (juibus  nomen  colitur  cbrisliaiium, 
fere  sempcr  promptius  et  devotius  in 
Ecclesiae  Romanae  devotione  permansiti 

et  ab  co  spccialius  meruil  bonorari.  Re-